INDICAÇÃO Nº. 19/2016

Pedro de Senzi Neto, Vereador com assento à Câmara Municipal de Estrela d’Oeste, no uso de suas atribuições legais, em atendimento ao quanto solicitado e ainda entendendo se tratar de serviços necessários, Indica ao Senhor Prefeito Municipal que viabilize a ...

    execução de serviços necessários visando a limpeza e a erradicação das plantas invasoras nos canteiros centrais da avenida São Paulo.

Justificativa:

Estamos fazendo esta reivindicação em atendimento ao quanto solicitado pelos munícipes e também por entender que se faz necessário a execução de serviços visando a limpeza e a erradicação das plantas invasoras nos canteiros centrais da avenida São Paulo, com a finalidade preservar as plantas ornamentais que foram plantadas pela administração Municipal.

Sala das Sessões “Vereador Olímpio Môro”, 07 de novembro de 2016.
Pedro de Senzi Neto
Vereador